di qualsiasi altra prestazione di servizi necessari per il corretto funzionamento e fruizione della rete dati, al fine 

di erogare una fornitura pronta all'uso, senza la necessità di ulteriori attività da porre in essere da parte 

dell'Istituzione Scolastica.  

L’importo su cui si richiede il ribasso è di euro 39.640,00 (trentanovemilaseicentoquaranta/00) complessivi 

massimi, al netto di IVA al 22% se dovuta. 

Il prezzo offerto dovrà essere dunque comprensivo di tutti i seguenti servizi accessori: 

1. trasporto; 

2. facchinaggio al piano; 

3. installazione e posa in opera; 

4. manodopera